Eastern hierarchs were limited only to the correction and removal of abuses that may have crept in, and approving particular exercises of piety.<sup>77</sup> Thus, not only were Eastern hierarchs incapable of establishing, altering, or abolishing law that was considered to pertain to the entire Eastern Church, they were incapable of doing the same concerning anything deemed to pertain to the relevant liturgical tradition—the “rite.”<sup>78</sup>

### 2.4.3. “*Nationes*”

In the jurisprudence of Benedict XIV, the individual Eastern communities over which Eastern hierarchs presided did not constitute rites as understood in *Allatae sunt*. Further, they were not considered as Churches.<sup>79</sup> Rather, these communities were considered territorial, usually consisting of locally-defined ecclesiastical structures—dioceses, provinces, patriarchates.

<sup>77</sup> Benedict XIV, *Demandatam*, §3: *Bullarium Benedicti XIV*, 1:129–130: “[...] specialiter iniungentes Ven. Fratri Patriarchae Antiocheno, ut eorum [rituum et morum] conservationi diligenter invigilent, ac provideat, ne ulla novitas (unde confusionis, ut plurimum, et scandali occasio) in ipsis introducatur: Permittentes solummodo eidem Patriarchae, et Episcopis Catholicis in propriis Dioecesibus facultatem corrigendi, atque extirpandi abusos, si quos, aut errore vulgi, aut schismaticorum dolo, sive saeculi vitio inter eos irrepsisse compererint; vel etiam aliqua peculiaria pietatis exercitia admittendi, ac probandi, si quae ad promovendam Fidelium religionem apta, et proficua prudenter in Domino iudicaverint.” Cf. Giovanni Rezáč, *Institutiones Iuris Canonici Orientalis (ad usum privatum auditorum)* (Rome: PIO, 1961) 1:154: “Ipsius Patriarchis generatim et Episcopis orient. potestas legifera est adempta liturgiam quod attinet; permittitur ut corrigant et extirpent abusos et errores et permittant pietatis exercitia extra liturgica ad promovendam religionem fidelium apta.”

<sup>78</sup> This absence of power would continue even into the twentieth century; note Gommarus Michiels, *Normae Generales Iuris Canonici: Commentarius Libri I Codicis Iuris Canonici* (Lublin: Universitas Catholica, 1929) 1:40: “Quo ex studio orta est illa disciplina iam a longo tempore vigens, quod Episcopis et Patriarchis orientalibus potestas legislativa in liturgias adimeretur, solique Romano Pontifici maneret reservata; inde etiam principium generale et fundamentale, quod Orientalibus non tantummodo est ius, sed et obligatio proprios servandi ritus, leges disciplinares quoque et consuetudines; a qua obligatione sola S. Sedes dispensare potest.” The same author makes similar comments in *Principia Generalia de Personis in Ecclesia*, 2<sup>nd</sup> ed. (Paris/Tournai/Rome: Typis Societatis S. Ioannis Evangelistae, Desclée et Socii, 1955) 298.